
Id: 26B542E0-8C3D-490B-B488-2ABE1A9B7685. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/362/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 i 584) 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach pomocy udzielonej Ukrainie przez Powiat Kartuski, określa się zakres pomocy rzczowej. 

§ 2. Zakres pomocy, o której mowa w § 1, obejmuje zakup: 

1) artykułów medycznych, 

2) odzieży ochronnej. 

§ 3. Pomoc w zakresie, o którym mowa w § 2, będzie udzielana przez Powiat Kartuski do dnia 31 marca 

2022 r. 

§ 4. Środki finansowe na zapewnienie pomocy w zakresie, o którym mowa w § 2, zostały zabezpieczone 

w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok w dziale 852, rozdziale 85231. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: 26B542E0-8C3D-490B-B488-2ABE1A9B7685. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie projektu uchwały w sprawie: 
zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

        Zakres pomocy określa w uchwale organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, Formę i tryb 

udzielenia pomocy określa właściwy organ wykonawczy danej jednostki . 

      W ocenie Zarządu Powiatu, powiat posiada możliwości udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w 

zakresie pomocy rzeczowej.  

 

Z powyższych względów niniejsza uchwała jest uzasadniona. 

 

 
Sporządził: 
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

 
 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXVIII

25.03.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 13 - w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Paweł Kowalewski ZA5

Edmund Kwidziński ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Mirosława Lehman ZA15

Ewa Borzestowska ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1125.03.2022 10:19:09



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XXXVIII

25.03.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Mirosław Szutenberg ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1125.03.2022 10:19:09


